様式９
出納責任者異動届
令和７年２月　　日

高鍋町選挙管理委員会委員長　吉川　雅聰　殿

　　　　　　　　　　　　選任者（候補者）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年２月９日執行高鍋町長選挙における候補者の出納責任者について、下記のとおり異動があったので届け出ます。

記

	旧出納責任者の氏名

	新　出　納　責　任　者
	氏名

	住所

　　　　　　　　　電話

	職業

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	異動年月日
	　　　　令和７年　　２月　　　日

	候補者氏名